[bookmark: _Hlk141255443]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
  От 24.07.2023  г.	№  598

Об утверждении плана
функционирования внутренней
системы оценки качества образования (ВСОКО)
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Годовым планом работы школы, с целью удовлетворения потребностей субъектов образовательной деятельности и потребителей образовательных услуг в получении объективной информации о результатах образовательной деятельности, о состоянии и развитии образовательного процесса в МБОУ СОШ № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (приложение 1)
2. Зам. директора по УВР Калязиной Е.С
· обеспечить выполнение Плана.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №35                                    _________ Е.В.Макаренко

 С приказом ознакомлена                                                      _________ Е.С.Калязина